
  

1 

 

DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 č. 510-2018-571101/4 

 (dále jen „dodatek č. 4“) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj  

zastoupený:          Mgr. Danou Liškovou,  
 ředitelkou KPÚ pro MSK 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková,  
 ředitelka KPÚ pro MSK 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  
  
      Adresa:  
       
      Tel.:     
      E-mail:   
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení:   
      Číslo účtu:  
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
 
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

AGPOL s.r.o. 

Sídlo:                                                         Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc 

Zastoupený:                                                   Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   

Bankovní spojení:                                             

Číslo účtu:                                                         

IČ/DIČ:                                                            28597044 /CZ28597044 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C 

vložka 44147. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

na veřejnou zakázku s názvem: 



2 

 

Projektová dokumentace pro vydání stavebních povolení pro provedení souboru staveb 

společných zařízení “KoPÚ Bohuslavice“ včetně souvisejících inženýrských činností na základě 

výsledku výběrového řízení, realizovaného v souladu s příslušnými ustanoveními zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen “ZZVZ”). 

Čl. I 

Předmět a účel dodatku č. 3 

1.1 Předmětem tohoto dodatku je posun termínu pro vyřízení stavebního povolení v Čl. III. 

Termín plnění. Původní znění odstavce 3.1.2 se nahrazuje tímto novým zněním:  

Termín pro vyřízení stavebního povolení: 30.9.2020 

1.2 Důvodem pro posunutí termínu vyřízení stavebního povolení o dalších 5 měsíců je 

nesoučinnost ze strany společnosti CETIN a.s. při uzavření smlouvy o přeložce vedení 

optického kabelu v majetku této společnosti, kdy všechny potřebné podklady vč. 

dokumentace byly předány již v srpnu 2019 a opakovaně urgován kontaktní specialista 

této společnosti, avšak bez kladného výsledku. Dalším důvodem je omezení (zpomalení) 

agendové činnosti dotčených orgánů státní správy v době nouzového stavu vyhlášeného 

vládou ČR v souvislosti s epidemiologickou situací ve výskytu onemocnění COVID-19.  

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 30.4.2018 ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 

a č. 3 zůstávají beze změn. 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou 
vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má 
váhu originálu.  
 

2.2 Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).   

 
2.3 Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 4 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 
 

             V Ostravě dne 30.4.2020 V Olomouci dne 30.4.2020 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

             Mgr. Dana Lišková       

         ředitelka KPÚ pro MSK 

Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D 

jednatel společnosti 

 


